



MHMP08DZLFF

Stejnopis č.: 1

DODATEK č.1

ke SMLOUVĚ č. OBJ/HOM/35/03/122347/2018 ze dne 31. 1. 2018
(dále jen „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem : Mariánské nám. č. 2/2, 110 01 Praha 1,
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet: 149024-5157998/600
kontaktní osoba: Ing. Jana Černá, MPA, vedoucí ekonomicko-realizačního oddělení

a

Dodavatel :

Jarmil [REDACTED]

se sídlem: Novákových 375/5, 180 00 Praha 8
IČO: 40863379
DIČ: CZ6104021693
bankovní účet: 0202765319/0800
kontaktní osoba: Jarmil [REDACTED]

(dále též „Smluvní strany“)

z důvodu neuskutečnění některých stavebních prací obsažených v původních zadávacích podmínkách

tento dodatek

I.

2. Cena za předmět plnění

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) se snižuje o 260 450 Kč a její celková cena je stanovena jako smluvní odměna ve výši 4 189 075 Kč.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 5 068 780 Kč.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. OBJ/HOM/35/03/122347/2018 ze dne 30. 1. 2018 zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2001Sb.
3. Dodatek se vyhotovuje v šesti autorizovaných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž hl. m. Praha obdrží pět stejnopisů a příjemce jeden stejnopis.
4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu jej podepisují.

Přílohy:

- 1) Soupis neprovedených prací

V Praze dne 07 -09- 2018

V Praze dne 07 -09- 2018

Hlavní město Prahy
Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1, IČ: 000 237 174

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem



A large black rectangular redaction covers the signature area of the second party. The redaction is surrounded by a thin, hand-drawn circular line.

Slepý rozpočet

Příloha č. 1

Stavba :	1719 kostel Na Karlov	Rozpočet: 1719.01.Z0
Objekt :	01 Krypty	Restaurátorské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	SPP 1	SPP 2	zbyvá (neprovedeno)
Díl:	000	Přípravné práce, vedlejší náklady							
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	
		zařízení staveniště						0,00	
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	4,00	21 800,00	87 200,00	69760	17 440,00	0,00
		zahájení prací						0,00	0,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		náklady na energii spotřebované dodáváním v rámci provozu zařízení						0,00	0,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	4,00	3 500,00	14 000,00		14 000,00	0,00
		skončení prací						0,00	0,00
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		zdraví nebo zdraví ohrožovány provozem jiných osob, jež zejména o						0,00	0,00
6	006122010R	Provoz objednatelů	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		nepřerušeno provozu na staveništi, nebo v případě nepřerušeno						0,00	0,00
7	005123 R	Územní vlivy	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění						0,00	0,00
8	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		zvláštním prostředí, jako například zdraví škodlivém prostředí, práce pod						0,00	0,00
9	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby						0,00	0,00
10	00521 R	Staveniště	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		pachtářské smlouvy						0,00	0,00
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště						0,00	0,00
12	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	35 000,00	35 000,00	28000	7 000,00	0,00
		Provedení hygienického opatření před zahájením prací						0,00	0,00
		antimikrobiální vyřízení, plnění, bakterie						0,00	0,00
		dezinfekce						0,00	0,00
13	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		předepsaných technických normami nebo objednatelů, které soupro						0,00	0,00
14	005231010R	Revize	Soubor	0,00		0,00		0,00	0,00
		předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních						0,00	0,00
15	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
		zhotovitele při předání a převzetí díla						0,00	0,00
16	00526 R	Finanční náklady	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
		objednatel na povyk a zájstředí, závazky, správní dílo nebo některou op						0,00	0,00
17	005261010R	Pojštění dodavatele a pojištění díla	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
		části v rozsahu obchodních podmínek						0,00	0,00
18	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
		zájstředí bankovních záruk, pokud je zadávatel požaduje v						0,00	0,00
19	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Soubor	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
		zájstředí bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je						0,00	0,00

20	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		záručních podmínek							
		zajišťování bankovních záruk za splnění záručních podmínek pokud					0,00	0,00	
21	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		osobních podmínek investic					0,00	0,00	
22	005281010R	Propagace	Soubor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Zahrnuje zejména náklady na propagaci a informační plakáty, tabule					0,00	0,00	
Celkem za				000 Přípravné práce, vedlejší náklady		136 200,00			
Díl:	1	Zemní práce						0,00	0,00
23	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4	m3	0,59	2 500,00	1 462,50		1462,50	
		výkop říhy pro položení kabelů						0,00	
		6,5*0,3*0,3	0,59					0,00	
24	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	0,59	1 000,00	585,00		585,00	
		zásyp říhy						0,00	
		6,5*0,3*0,3	0,59					0,00	
Celkem za				1 Zemní práce		2 047,50			
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní							0,00
25	612403384R00	Hrubá výplň říh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	1,10	250,00	275,00		275,00	
25	612423531RT2	Omítka říh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,17	1 500,00	247,50		247,50	
		1,1*0,15	0,17				0,00	0,00	
Celkem za				61 Úpravy povrchů vnitřní		522,50			
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání					0,00		0,00
27	KR	Restaurování povrchu interiéru krypt		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
28	KR1	KRYPTA č. 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	KR1 001	Demontáž krycích desek	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	11500	0,00	
30	KR1 002	Monitorování vlhkosti (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	7 000,00	7 000,00	7000	0,00	
31	KR1 003	Odvlhčování (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	28 500,00	28 500,00	28500	0,00	
32	KR1 004	Desinfekce interiéru	m2	71,91	580,00	41 707,80	41 707,80	0,00	
33	KR1 005	Rozborý salinity (5 vzorků)	ks	5,00	800,00	4 000,00	4000	0,00	
34	KR1 006	Odsolení (plocha oca. podle výsledků rozborů salinity)	m2	10,00	2 350,00	23 500,00	23500	0,00	
35	KR1 007	Očistění od prachových depozitů	m2	71,91	320,00	23 011,20	23011,2	0,00	
36	KR1 008	Zpevnění povrchu	m2	71,91	1 780,00	127 999,80	127 999,80	0,00	
37	KR1 009	Konsolidace, injektáž	m2	55,20	520,00	28 704,00	28 704,00	0,00	
38	KR1 010	Drobné plastické doplnění	m2	71,91	590,00	42 426,90	42426,9	0,00	

39	KR1 011	Barevné retuše	m2	55,20	520,00	28 704,00		28 704,00	0,00
40	KR1 012	Restaurování krycích desek a rámů	ks	1,00	26 500,00	26 500,00	26500	0,00	0,00
41	KR1 013	Zpětné osazení krycích desek - zavření krypt	ks	1,00	13 800,00	13 800,00		13 800,00	0,00
42	KR1 014	Instalace krycí desky na stěnu	ks	1,00	15 800,00	15 800,00		15 800,00	0,00
43	KR1 015	Výhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	9 200,00	27 600,00		27 600,00	0,00
44	KR2	KRYPTA č. 2		0,00		0,00		0,00	0,00
45	KR2 001	Demontáž krycích desek	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	12500	0,00	0,00
46	KR2 002	Monitorování vlhkosti (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	7 000,00	7 000,00	7000	0,00	0,00
47	KR2 003	Odvlhčování (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	28 500,00	28 500,00	28500	0,00	0,00
48	KR2 004	Desinfekce interiéru	m2	62,69	580,00	36 360,20		36 360,20	0,00
49	KR2 005	Rozbor salinity (5 vzorků)	ks	5,00	700,00	3 500,00	3500	0,00	0,00
50	KR2 006	Odsolení (plocha cca. podle výsledků rozborů salinity)	m2	18,50	2 350,00	43 475,00	43475	0,00	0,00
51	KR2 007	Očištění od prachových depozitů	m2	62,69	320,00	20 060,80	20060,8	0,00	0,00
52	KR2 008	Zpevnění povrchu	m2	62,69	1 780,00	111 588,20		111 588,20	0,00
53	KR2 009	Konsolidace, injektáž	m2	45,22	520,00	23 514,40		23 514,40	0,00
54	KR2 010	Drobné plastické doplnění	m2	62,69	590,00	36 987,10	36987,1	0,00	0,00
55	KR2 011	Barevné retuše	m2	45,22	520,00	23 514,40		23 514,40	0,00
56	KR2 012	Restaurování krycích desek a rámů	ks	1,00	26 500,00	26 500,00	26500	0,00	0,00
57	KR2 013	Zpětné osazení krycích desek - zavření krypt	ks	1,00	13 500,00	13 500,00		13 500,00	0,00
58	KR2 014	Výhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	9 200,00	27 600,00		27 600,00	0,00
59	KR3	KRYPTA č. 3		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
60	KR3 001	Demontáž krycích desek	ks	1,00	13 200,00	13 200,00	13200	0,00	0,00
61	KR3 002	Monitorování vlhkosti (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	7 000,00	7 000,00	7000	0,00	0,00
62	KR3 003	Odvlhčování (po dobu 2 měsíců)	ks	1,00	28 500,00	28 500,00	28500	0,00	0,00
63	KR3 004	Desinfekce interiéru	m2	164,90	580,00	95 642,00		95 642,00	0,00
64	KR3 005	Rozbor salinity (5 vzorků)	ks	5,00	700,00	3 500,00	3500	0,00	0,00

65	KR3 006	Odsolení (plocha cca, podle výsledků rozborů salinity)	m2	21,70	2 350,00	50 895,00	50995	0,00	0,00
66	KR3 007	Očištění od prachových depozitů	m2	164,90	320,00	52 768,00	52768	0,00	0,00
67	KR3 008	Zpevnění povrchu	m2	164,90	1 780,00	293 522,00		293 522,00	0,00
68	KR3 009	Konsolidace, injekce	m2	123,25	520,00	64 090,00		64 090,00	0,00
69	KR3 010	Drobné plastické doplnění	m2	164,90	590,00	97 291,00	97291	0,00	0,00
70	KR3 011	Barevné retuše	m2	123,25	520,00	64 090,00		64 090,00	0,00
71	KR3 012	Restaurování krycích desek a rámců	ks	1,00	39 500,00	39 500,00	39500	0,00	0,00
72	KR3 013	Zpětné osazení krycích desek - zavření krypt	ks	1,00	14 800,00	14 800,00		14 800,00	0,00
73	KR3 014	Vyhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 par. 3 CD	ks	3,00	9 200,00	27 600,00		27 600,00	0,00
74	DP	Dřevěné prvky, včetně malby na jejich povrchu							
				0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
75	RAK1	DŘEVĚNÁ ČÁST RAKVÍ							
				0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
76	RAK1 001	Důkladná prohlídka a zdokumentování současného stavu	ks	34,00	1 120,00	38 080,00	19040	19 040,00	0,00
77	RAK1 002	Odvoz všech dřevěných částí do ozařovacího pracoviště	ks	34,00	1 150,00	39 100,00	39100	0,00	0,00
78	RAK1 003	Napuštění dřeva přípravkem Lignofix proti dřevokazům, očištění nepolychromovaného povrchu	ks	34,00	2 750,00	93 500,00	93500	0,00	0,00
79	RAK1 004	Napuštění degradované dřevní hmoty roztokem Paraloidu	ks	34,00	1 980,00	67 320,00	67320	0,00	0,00
80	RAK1 005	Nanesení voskové ležavé nátěru na nepolychromované části dřeva	ks	34,00	1 520,00	51 680,00		51 680,00	0,00
81	RAK1 006	Sestavení dílů čtyř rakví určených k restaurování	ks	4,00	11 800,00	47 200,00	23600	23 600,00	0,00

82	RAK1 007	Doplnění poškozených částí dřevěného masivu novým materiálem	ks	4,00	9 000,00	36 000,00	18000	18 000,00	0,00
83	RAK1 008	Doplnění chybějících dřív	ks	4,00	5 600,00	22 400,00	11200	11 200,00	0,00
84	RAK1 009	Spasování jednotlivých dřív a zalepení konstrukčních spojů	ks	4,00	3 600,00	14 400,00	7200	7 200,00	0,00
85	RAK1 010	Osazení kování (restaurování a doplňky provede restaurátor kovů)	ks	4,00	2 250,00	9 000,00		9 000,00	0,00
86	RAK2	POLYCHROMIE RAKVI		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
87	RAK2 001	Důkladná prohlídka a zdokumentování současného stavu prken	ks	34,00	1 320,00	44 880,00	44880	0,00	0,00
88	RAK2 002	Očištění originální malby od hrubých nečistot, případná injektáž	ks	34,00	4 350,00	147 900,00	147900	0,00	0,00
89	RAK2 003	Dozpevnění a dočištění originální malby, provedení separační lakové vrstvy	ks	34,00	3 320,00	112 880,00	112880	0,00	0,00
90	RAK2 004	Retuš, rekonstrukce defektů v malbě, pouze v nezbytné míře, ochranná vrstva	ks	34,00	3 550,00	120 700,00	48280	72 420,00	0,00
91	DDP	RESTAUROVÁNÍ - KONZERVACE DROBNÝCH DŘEVĚNÝCH PRVKŮ (homi část berly, malý dřevěný křížek)		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
92	DDP 001	Důkladná prohlídka a zdokumentování současného stavu, základní očištění	ks	2,00	920,00	1 840,00	920	920,00	0,00
93	DDP 002	Odvoz drobných dřevěných prvků do ozařovacího pracoviště	ks	2,00	840,00	1 680,00	1680	0,00	0,00
94	DDP 003	Napuštění dřeva přípravkem Lignofix proti dřevokazům, základní očištění	ks	2,00	670,00	1 340,00	1340	0,00	0,00

95	DDP 004	Napuštění degradované dřevní hmoty roztokem Paraloidu	ks	2,00	920,00	1 840,00	1840	0,00	0,00
96	DDP 005	Očištění originální malby od hrubých nečistot, případně injektáž	ks	2,00	960,00	1 920,00	1920	0,00	0,00
97	DDP 006	Dozpevnění a doošštění originální malby, ochranná konzervační vrstva	ks	2,00	1 350,00	2 700,00	2700	0,00	0,00
98	DDP 007	Vyhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	5 200,00	15 600,00		15 600,00	0,00
99	KOV	Restaurování a rekonstrukce kovových prvků		0,00		0,00		0,00	0,00
100	KOV 001	Destičky s texty na rakvích - restaurování	ks	2,00	29 200,00	58 400,00	58400	0,00	0,00
101	KOV 002	Destičky s texty na rakvích - provedení kopií dle originálních	ks	2,00	31 500,00	63 000,00		63 000,00	0,00
102	KOV 003	Destičky s texty na rakvích - zhotovení nových (jeden zeměř)	ks	4,00	27 500,00	110 000,00		110 000,00	0,00
103	KOV 004	Destička s texty na rakev - zhotovení nové (9 zeměřů)	ks	1,00	34 200,00	34 200,00		34 200,00	0,00
104	KOV 005	Dochované úchyty rakví - restaurování	ks	5,00	9 500,00	47 500,00	47500	0,00	0,00
105	KOV 006	Nové úchyty rakví, dle stávajících - rekonstrukce	ks	5,00	4 900,00	24 500,00		24 500,00	0,00
106	KOV 007	Korpusy - restaurování	ks	6,00	11 300,00	67 800,00	67800	0,00	0,00
107	KOV 008	Soubor šperků, medailonů, gombíků, mincí a křížků - fragmenty - restaurování	ks	1,00	115 800,00	115 800,00		115 800,00	0,00
108	KOV 011	Vyhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	9 200,00	27 600,00		27 600,00	0,00

109	REST	Restaurování a konzervace textilií a organického materiálu z krabic			0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
110	MIT	MITRA			0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
111	MIT 001	Manipulace, transport, první fotodokumentace	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	2900		0,00	0,00
112	MIT 002	Desinfekce (včetně přepravy)	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	7200		0,00	0,00
113	MIT 003	Textilně - textologický rozbor, včetně kresebné a stříhové dokumentace	ks	1,00	17 700,00	17 700,00	17700		0,00	0,00
114	MIT 004	Konzervace	ks	1,00	22 800,00	22 800,00	22800		0,00	0,00
115	MIT 005	Vlastní restaurování (dle záměru)	ks	1,00	64 300,00	64 300,00	32150	32 150,00		0,00
116	MIT 006	Dočasné uložení do obalu z lepenky KLUG na požadovaný rozměr	ks	1,00	650,00	650,00		650,00		0,00
117	MIT 007	Vyhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	5 800,00	17 400,00		17 400,00		0,00
118	ORG	ORGANICKÝ MATERIÁL KRYPTY, NYNÍ ULOŽENÝ V PAPIROVÝCH KRABICÍCH - KONZERVAČNÍ ZÁSADY								
					0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
119	ORG 001	Desinfekce (včetně přepravy a laboratorních vyšetření)	ks	1,00	68 000,00	68 000,00	68000		0,00	0,00
120	ORG 002	Uložení (papírové krabice, plastické boxy, PE pytlíky), vč. dřevěné krabice	ks	1,00	6 800,00	6 800,00		6 800,00		0,00
121	ORG 003	Vyhotovení restaurátorské zprávy - texty + foto, v počtu 3 paré, 3 CD	ks	3,00	5 500,00	16 500,00		16 500,00		0,00
122	OST	Ostatní práce neuvedené v položkách			0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
123	OST - 001	Odborný převoz ostatků z muzea	Kč	1,00	13 200,00	13 200,00		13 200,00		0,00
		převoz a vyložení na místo dalšího uložení						0,00		0,00

124	OST - 002	Odborné uložení dovezených ostatků do rakvi	Kč	1,00	18 700,00	18 700,00	18 700,00	0,00
125	OST - 003	Uložení rakví s ostatky na určená místa (máry)	Kč	1,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
126	OST - 004	Dodání a instalace podložek pod ostatky	Kč	1,00	12 800,00	12 800,00	12 800,00	0,00
		Bude provedeno pracovníky kraje budou ukládat ostatky do rakve					0,00	0,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání					3 411 561,80	
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					0,00	0,00
127	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	21,11	110,00	2 321,90	1857,5	464,40
		plochy 3,992*0,75*2		5,99			0,00	0,00
		celkově		9,33			0,00	0,00
		plochy 6,31*4,59*20/100		5,79			0,00	0,00
128	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	23,37	140,00	3 271,20	2616,9	654,30
		plochy 3,992*1,5		5,99			0,00	0,00
		plochy 6,31*4,59*50/100		17,38			0,00	0,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					5 593,10	
Díl:	97	Prorážení otvorů					0,00	0,00
129	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	1,00	115,00	115,00		115,00
		srovnatelná položka pro vyvrtání otvorů do cihelné klenby					0,00	0,00
130	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	1,10	160,00	176,00		176,00
		prázka ve stěně pro elektro					0,00	0,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů					291,00	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00	0,00
131	952901411R00	Vybíjení ostatních objektů	m2	54,44	52,00	2 831,07	2831,1	-0,03
		srovnatelná položka					0,00	0,00
		Krypta č. 1.3.992*3.045		12,16			0,00	0,00
		Krypta č. 2.4.537*2.937		13,33			0,00	0,00
		Krypta č. 3.6.31*4.59		28,96			0,00	0,00
132	952901114R00	Vybíjení budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	200,00	97,00	19 400,00	19 400,00	0,00
		tesy					0,00	0,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních					22 231,07	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					0,00	0,00
133	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,09	1 680,00	145,58	145,58	0,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					145,58	
Díl:	762	Konstrukce tesařské					0,00	0,00
134	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	8,41	52,00	437,07		437,07
		plocha 3,17*1+2,24*2,93		7,72				0,00
		podstupnice 4,3*0,18		0,69				0,00
135	762522911R00	Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	14,96	58,00	867,68		867,68

		1*6+2.24*4		14,96					0,00
136	762526110R00	Položení pošlářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	14,96	88,00	1 316,48			1316,48
		1*6+2.24*4		14,96					0,00
137	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,50	220,00	110,73			110,73
		140*140 (1*6+2.24*4)*0.14*		0,29					0,00
		desky OSB		0,00					0,00
		C.025		0,19					0,00
		podstupnice 4.3*0.16*0.025		0,02					0,00
138	60512111	Rezivo jehličnaté - hranoly - jsk. l L=2-3.5 m	m3	0,32	5 500,00	1 773,75			1 773,75
		140*140 (1*6+2.24*4)*0.14*		0,29					0,00
		profaz 10% 0.2332*10/100		0,03					0,00
139	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	45,06	5,00	225,25			225,25
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				4 730,96			
Díl:	763	Dřevostavby					0,00		0,00
140	763614232RT1	M.podlahy z desek nad tl 18 mm, P+D, šroubov. bez dodávky desek	m2	7,72	112,00	864,33			864,33
		3 17*1+2.24*2.03		7,72					0,00
141	763721201R00	Montáž schodiště přímého s podstupnic mi š.1 m	m	4,30	265,00	1 139,50			1 139,50
									0,00
142	60726017.A	Daska dřevostěpkov á OSB 3 N - 4PD II. 25 mm	m2	9,25	215,00	1 987,83			1 987,83
		plocha:3 17**+2.24*2.03		7,72					0,00
		podstupnice:4.3*0.16		0,69					0,00
		podstupn. 0,025		0,33					0,00
		profaz 10% 0.4052*10/100		0,84					0,00
143	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	39,91	7,00	279,37			279,37
Celkem za		763 Dřevostavby				4 271,02			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské					0,00		0,00
144	766 - VIT	D + M dřevěné stolové prosklené vitřiny rozměr cca 1000 x 500 x 1000 mm	ks	2,00	47 500,00	95 000,00	95 000,00		0,00
		prosklení, uzavírání, povrchové úpravy a přípačné potřeby					0,00		0,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				95 000,00			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					0,00		0,00
145	767 - SP	D + M skleněného poklapy kryty č. 1 rozměr cca 1350 x 980 mm	ks	1,00	98 000,00	98 000,00			98 000,00
		10 10 10 2 3 mm Čou 14 mm RA, 9005 FSG LowF 6 mm Čou 14 mm					0,00		0,00
		vyp nový materiál BASF - cca dle popisu					0,00		0,00

		D + M Imenití skleněné podlahové desky tvrdé průhledné 1200x600						0,00	0,00
		Doprava, zajištění výrobní dokumentace						0,00	0,00
		Doprava transport materiálu						0,00	0,00
146	767 - RAK	Zhotovení nové rakve z nerez. rozměr dle stávajících rakvi - 200x50x60cm	ks	2,00	35 800,00	71 600,00	35800	35 800,00	0,00
		včetně dopravy a užití na místě						0,00	0,00
147	767 - MAR1	D + M kovové nerez kce pod dřevěné rakve	ks	1,00	19 600,00	19 600,00	9800	9 800,00	0,00
148	767 - MAR2	D + M kovové nerez kce pod nerezové rakve	kus	1,00	19 600,00	19 600,00		19 600,00	0,00
149	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 088,00	2,00	4 176,00		4 176,00	0,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				212 976,00			
Díl:	772	Kamenné dlažby						0,00	0,00
150	R - 772.01	Odborné rozebrání kamenné dlažby	m2	4,88	650,00	3 168,75			3 168,75
		Kabel elektr. do kryby							0,00
		rozebrání prochy v síťce dle formátu dlažby							0,00
		pro nástěrné osazení do provedení dalších prac							0,00
		6,5*0,75		4,88					0,00
151	772504150R00	Dlažba z kamene vzorovaná z více druhů, tl. 4-5 cm	m2	4,88	580,00	2 827,50			2 827,50
		Uložení do vápenného malty nebo dle původního užití							0,00
		6,5*0,75		4,88					0,00
152	R-583857	Deska dlažební mramor tl. 4-5 cm úprava dle stávajících - doplnění za poškozenou	m2	2,44	2 850,00	6 946,88			6 946,88
		čarva a provedení dle stávajících dlažby							0,00
		doplnění 50% původn. dlažby							0,00
		6,5*0,75*50/100		2,44					0,00
153	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene výšky do 6 m	%	129,43	5,00	647,15			647,15
Celkem za		772 Kamenné dlažby				13 590,28			
Díl:	776	Podlahy povlakové						0,00	0,00
154	776200810RT3	Odstanění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť z ploch do 5 m2	m	7,60	42,00	319,20			319,20
		31 - srovnávací podlaha pro odměrnění koberec z podstupnice schodu							0,00
155	776270400RT1	Lepení podlah textilních na stupnice a podstupnice pouze lepení koberec ve specifikaci	m	7,60	187,00	1 421,20			1 421,20

156	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	70,00	42,00	2 940,00	2940,00
		B1					0,00
		B1 70		70,00			0,00
157	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	28,20	125,00	3 525,00	3525,00
		9 4*3		28,20			0,00
158	776572110RT1	Položení volné podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	42,40	52,00	2 204,80	2204,80
		70-9 2*3		42,40			0,00
159	69741116	Koberec dle výběru investora	m2	77,00	1 350,00	103 950,00	103950,00
		70		70,00			0,00
		ztrátě 10% 70*10/100		7,00			0,00
160	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové výšky do 6 m	%	1 143,60	1,50	1 716,40	1716,40
Celkem za		776 Podlahy povlakové				116 075,60	
Díl:	784	Malby				0,00	0,00
161	R-7844229	Oprava malby dla stávající	m2	5,00	185,00	925,00	925,00
Celkem za		784 Malby				925,00	
Díl:	783	Nátěry				0,00	0,00
162	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	9,22	85,00	783,31	783,31
		*40*140; (1*5+2,24*4)*D 14*		8,38			0,00
		průřez 10%; 8,3776*18/100		0,84			0,00
Celkem za		783 Nátěry				783,31	
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00	0,00
163	M21	D + M elektroinstalace viz samostatný rozpočet / výkaz výměr	Kč	1,00	19 213,00	19 213,00	19213,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				19 213,00	

SPP 1	SPP 2	zbyvá (neprovedeno)	VRN
1756131	2 029 577,05	260450,16	403367,00